



KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422
dome@kuldiga.lv www.kuldiga.lv

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS

No 14.augusta līdz 20.augustam

Kuldīgas novada pašvaldība izsludina stipendiju konkursu ģimenes ārstiem rezidenti.
Pieteikšanās stipendiju konkursam norit līdz 25.augustam.

Vairāk par pieteikšanos [ŠEIT>>](#)

Līdz 11.septembrim var pieteikties atkārtoti izsludinātajam pašvaldības projektu konkursam "Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Kuldīgas novadā".
Vairāk par pieteikšanos [ŠEIT>>](#)

Pirmdien, 14.augustā

16.00 Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sēde.

Norises vieta – Kuldīgas novada domes lielajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.

Otrdien, 15.augustā

9.00 līdz 15.00 Kuldīgas novada domes vadības pārstāvji piedalās Izglītības iestāžu apsekošanā.

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana.

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.

13.00 līdz 16.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska sveic riteņbraucējus Arvi Sprudi un Ģirtu Vēveru, dizaineri Aigu Vaitkus par augstiem sasniegumiem un Kuldīgas vārda popularizēšanu pasaulē.

Trešdien, 16.augustā

9.00 Bērnu lietu apakškomisijas sēde.

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.

9.00 līdz 15.00 Kuldīgas novada domes vadības pārstāvji piedalās Izglītības iestāžu apsekošanā.

10.00 Administratīvās komisijas sēde.

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazajā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās konferencē "Kontrospēks", kas organizēta par godu Valsts kontroles 100. gadadienai.

Norises vieta – Nacionālā bibliotēka, Rīga.

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības pārstāvji piedalās tiešsaistes konferencē “Eiropas integrācija darbībā: Latvijas pieredze Ukrainas kopienu atjaunošanā un attīstībā”.
Organizē Ukrainas mazo pilsētu asociācija.

Ceturtdien, 17.augustā

13.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Ēdoles un Īvandes pagasta pārvaldes darbiniekiem. Norises vieta – Ēdoles pagasta pārvalde, Dārza iela 6, Ēdole.

13.30 Kuldīgas novada pašvaldības pārstāvji piedalās Digitālo inovāciju centrā rīkotajā praktiskā un izglītojošā seminārā/darbnīcā Kuldīgas novada digitālajiem tehnoloģiju mentoriem/aktīviem pedagogiem un izglītības lēmumpieņēmējiem Kuldīgas novadā. Darbnīcā apskatīs STEAM* nozares jaunumus un praktiskos risinājumus.

**STEAM izglītība ir starpdisciplināra pieeja mācībām, kas apvieno dabaszinātnes, tehnoloģijas, inženierzinātnes, mākslu un matemātiku (no angļu valodas Science, Technology, Engineering, Arts un Math). Šī pieeja ir vērsta uz prasmju attīstību un zināšanu apguvi, kas ir nepieciešamas 21. gadsimta darba tirgū, un tā akcentē praktisko darbu, radošumu, problēmu risināšanas spējas un sadarbību. STEAM izglītība var palīdzēt sagatavot jauniešus uzņēmējdarbībai, darba tirgum un veicināt Latvijas ekonomikas izaugsmi.*
Norises vieta – Kuldīgas Adatu fabrika.

14.00 Attīstības komiteja un Sociālo lietu komiteja.

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.

15.00 Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas sēde.

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.

Piektdien, 18.augustā

9.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Kuldīgas novada Sporta skolas darbiniekiem. Norises vieta – Dzirnau iela 13, Kuldīgā.

No 11.30 līdz 13.30 laulību reģistrācija.

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.

Sestdien, 19.augustā

No 11.00 līdz 17.00 laulību reģistrācija.

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.

19. augustā vēsturiskajā Suitu novadā – Alsungā un Jūrkalnē – jau ceturto reizi notiks “Mājas kafejnīcu diena.” Tās laikā vietējie ļaudis tikai uz vienu dienu vērš savas mājas durvis apmeklētājiem un cienās ar pašu gatavotiem, autentiskiem suitu ēdieniem.

Būs iespēja iepazīt bagāto suitu kulināro mantojumu, dzirdēt suitu dziesmas un stāstus, klausīties vietējo muzikantu spēli, dancot, iepazīt suitu tradīcijas, piedalīties radošās darbnīcās un spēlēs, un vēl daudz ko citu. Šogad ciemiņiem durvis vērš 10 mājas kafejnīcās.

Aplūkot visas Mājas kafejnīcu diena Suitos lokāciju kartē [ŠEIT](#)>> , kā arī katras kafejnīcas aprakstus [ŠEIT](#)>>.

Atbalsts Ukrainai

Kuldīgas novadā kopumā ir 187 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radniekiem vai paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 28881288.

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērta labdarības organizācijas **“Tabītas sirds”** Humānā atbalsta punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585.

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no māsaiņniecībām, kas sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv).

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību!

Izglītības jomā

16.augustā STEM mācību priekšmetu pedagogu izglītības konference Ventspilī “Izglītības radars 2022”, Digitālā ekosistēma izglītības telpā. (A. Zandere, 29434600).

17.augustā Izglītības konference Liepājā “Mākslai ir nozīme”. (A. Ciekale, 29562590).

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga)

Līdz 31. augustam 2. stāvā - Lienes Milēvičas fotogrāfiju izstāde “ROZE”.

Līdz 31. augustam 2. stāvā - kuldīdznieka Rolfa Vitala gleznoto ģerboņu izstāde “Vācijas pilsētas”.

Līdz 31. augustam 1. stāvā - literatūras izstāde “Tautas gara spēka raksti”. Rakstniecei, tukotājai, diplomātei Annai Žīgurei – 75.

Līdz 31. augustam 1. stāvā - literatūras izstāde “Dārza labumi ziemai”.

Līdz 31. augustam 2. stāvā - “Spēja smieklus ar asarām jaukt”. Aktrisei Veltai Līnei – 100.

Līdz 31. augustam Kuldīgas Galvenās bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības izstāde “Laimim Rācenājam – 65”.

Līdz 13. septembrim Kuldīgas Galvenās bibliotēkas 1. stāvā - Kuldīgas Kultūras centra Tautas tēlotājas mākslas studijas “Kuldīgas palete” gleznu izstāde “Dabas elpa”. Dalībnieces - Evita Losmane, Santa Zonberga, Elga Elste, Mārīte Pīpīte, Sanita Pētersone, Vera Treimane.

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00.

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga)

Līdz 3. septembrim, 2023, Kuldīgas Mākslas namā būs skatāma **Kristiana Brektes un Modra Svilāna izstāde “TRACIS”**.

"TRACIS" ir daļēji retrospektīva ekspozīcija, kurā skatītājiem piedāvāta iespēja vienkopus aplūkot mākslas tandēma pēdējā laikā tapušos skaņas un kinētiskos objektus, kuros liela nozīme ir mūzikas tradīcijas izpētei un cilvēka klātienes mijiedarbībai ar mākslu.

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00–18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas.

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5)

Līdz 20. augustam Kuldīgas novada muzejā apskatāma Dziesmu un Deju svētku fotoizstāde “DZIESMA. DEJA. SVĒTKI.”. Izstāde dod iespēju ielūkoties Kuldīgas novada muzeja krājuma un novadnieku arhīva fotogrāfijās un notvert svētku sajūtu.

Līdz 10. septembrim Kuldīgas novada muzejā makramē veidotājas Baibas Karoles un melnās keramikas meistarē Madaras Atiķes darbu izstāde “Tumšā nakte baltā tīmeklī”. Izstādē savijas divi dažādi mākslas stili, kurus vieno mākslinieču darbos ieliktā dzīvības enerģija un laime.

Darba laiks: pirmdienās slēgts, otrdienās 12.00–18.00, no trešdienas līdz svētdienai 10.00–18.00.

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga)

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, no sestdienas līdz svētdienai 10.00–15.00. Ieeja bez maksas.

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga)

Industriāla mantojuma ekspozīcija par adatu industriālā mantojuma ēkā – kādreizējā telegrāfa tornī.

Darba laiks: trešdienas līdz sestdienai 11.00 – 17.00 un svētdienās 11.00 – 15.00. Ieeja bez maksas.

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga)

No 11.augusta līdz 30.septembrim būs skatāma Madaras Auzenbahas izstāde “ZILĀS PUĶES DĀRZS”.

Gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir stāsts par piederību un saknēm. Tajā māksliniece simbolu valodā ataino notikušu mirkli, pieredzētā, sajūtu un emociju fiksācijas, kas ieskicē viņas laimīgās vietas ainavu. Un nē, tur nezied tikai rozes. Tur ir prieks, mīlestība, bailes, dusmas, izmisums, bet pāri visam – pieņemšana un piedošana.

Māksliniecei glezniecība ir piederības pasaulei meklējumi. Mēs visi meklējam savu laimīgo vietu – gleznu cikls “Zilās puķes dārzs” ir vēlējums to atrast mums visiem!

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas.

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga)

Līdz 21. augustam apskatāma mākslinieces Kirīnas Platenbergas gleznu izstāde “Mans zodiaks.”

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00.

Sporta pasākumi

14. augustā 19.00 Kuldīgas novada atklātais mini futbola 6:6 čempionāts. KCV stadions, Mucenieku 6, Kuldīga.

16. augustā

10.00 Kurzemes jaunatnes sacensības futbolā U10 grupā. A.Grundmaņa stadions, Īsā 4, Kuldīga.

16.00 Tautas orientēšanās sacensību seriāls "Taciņas - 2023". Mazais Nabas ezers.

17. augustā

11.00 Kuldīgas vasaras spēles volejbolā 2023.

V.Plūdoņa vsk. stadions un smilšu laukumi Piltenes iela, Kuldīga.

12.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 grupā

Kuldīgas NSS-Mārupes SC. A.Grundmaņa stadions, Īsā 4, Kuldīga.

17.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 grupā

Kuldīgas NSS-Dienvidkurzemes SS. A.Grundmaņa stadions, Īsā 4, Kuldīga.

19. augustā

11.00 Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 grupā

Kuldīgas NSS-FS Jelgava/Jelgavas BJSS. A.Grundmaņa stadions, Īsā 4, Kuldīga.

13.00 Kuldīgas novada atklātais mini futbola 6:6 čempionāts pusfināls un fināls. KCV stadions, Mucenieku 6, Kuldīga.

Veselības veicināšanas nodarbības iedzīvotājiem (bez maksas)

Aicinām kustēties, uzlabot pašsajūtu un veselību! Veselības veicināšanas nodarbības norisinās ESF projekta Nr.9.2.4.2/16/I/095 “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas novada iedzīvotājiem” ietvaros. Dalība nodarbībās ir bez maksas.

Lūdzam iepriekš pieteikties, zvanot vai sūtot ziņu “vārds uzvārds” uz trenera tālruna numuru. Dalībnieku skaits vienā nodarbībā ir ierobežots.

Kuldīgā: ceturtdienās plkst. 17:30 un sestdienās 9.00 - nūjošanas nodarbības vada trenere Jeļena Miezīte, tālr. 26405549.

Pagastos

SKRUNDĀ

Līdz septembra sākumam Skrundas kultūras nama Mazajā zālē Inas Vasiļjevas mākslas darbu izstāde “Bez nosaukumiem...”.

19. augustā 10.00 Skrundas vidusskolas sporta bāzē - 13. Skrundas atklātās vasaras sporta spēles. Sacensības var piedalīties 2009. gadā dzimušie un vecāki.
22.00 balle - dalībniekiem ieeja bez maksas, pārējiem 5 EUR.

ALSUNGĀ

19. augustā vēsturiskajā Suitu novadā – Alsungā un Jūrkalnē – jau ceturto reizi notiks “Mājas kafējnīcu diena.” Tās laikā vietējie ļaudis tikai uz vienu dienu vērš savas mājas durvis apmeklētājiem un cienās ar pašu gatavotiem, autentiskiem suitu ēdieniem. Būs iespēja iepazīt bagāto suitu kulināro mantojumu, dzirdēt suitu dziesmas un stāstus, klausīties vietējo muzikantu spēli, dancot, iepazīt suitu tradīcijas, piedalīties radošās darbnīcās un spēlēs, un vēl daudz ko citu. Šogad ciemiņiem durvis vērš 10 mājas kafējnīcās.

Aplūkot visas Mājas kafējnīcu diena Suitos lokāciju kartē [ŠEIT](#)>> , kā arī katras kafējnīcas aprakstus [ŠEIT](#)>> .

Alsungas Livonijas ordeņa pils ir atvērta apmeklētājiem pēc rekonstrukcijas (Alsungā, Pils iela 1, atvērta no trešdienas līdz piektdienai 9.00-17.00, no sestdienas līdz svētdienai 11.00-16.00).

Līdz 14. septembrim Alsungas Amatu mājā apskatāma Roberta Ludeviga fotoizstāde "Cimos".

Līdz 15. oktobrim Alsungas pilī - Madaras Atiķes keramikas darbu personālizstāde “Dzīres”.

Katru svētdienu **11.00-15.00** pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība.

ĒDOLĒ

19. augustā 12.00 pie Ēdoles kultūras nama - Ēdoles pagasta svētki “Olu festivāls”. Programmā - piepūšamās atrakcijas, darbnīcas, tirdziņš visas dienas garumā un kopēja oliņzupa.

12.20 koncerts Martins Krizevics.

13.30 aktivitātes ar un ap olu - nepieradinātās modes skate "Olas visos gada laikos" un loterija, kurā varēs iegūt "Zelta olu".

15.30 Rudbāržu amatiereteātra "Spēlmaņi" Baibas Jukņēvičas izrādē "Kāzas".

22.00 balle Dzirnadvārzā, spēlēs grupa "Pļūmpapā".

Aicinām tirgotājus pieteikties pa tālr. 22013247. Norises laiki var nedaudz mainīties, sekot līdzi informācijai Kuldīgas mājas lapā.

ĪVANDĒ

Līdz 1. septembrim Īvandes pagasta bibliotēkā - Māra Mihailova fotoizstāde "Runča dzīvesstāsts".

GUDENIEKOS

19.augustā Kapu svētki:

13.00 - Adzes kapos

14.30 - Baltkalnu kapos

KABILĒ

Līdz 31. augustam Kabiles pagasta bibliotēkā - Andras Manfeldes izstāde par Kabili "Vizbulīte un purvs".

Līdz 31. augustam Kabiles pagasta bibliotēkā - Z. A. Meierovica Kabiles pamatskolas skolēnu zīmējumu izstāde "Pasaule bērna acīm".

KURMĀLE

18. augustā 19.00 Pagastmājas pagalmā – Kalvenes amatiereteātra "Nebēda" izrāde "Viņa ir īstā, muterīt!".

19. augustā 11.00 maršrutā Priedaine–Sauleskalni - orientēšanās sacensības savā pagastā "Tepat pie mums". Plašāka informācija sekos pagasta sociālajos tīklos.

NĪKRĀCE

No 4. līdz 26. augustam Nīkrāces pagastā norisināsies nu jau par tradīciju kļuvušie „Saulrieta vakari”. Vasaras krāšņuma un dabas pilnbrieda iedvesmotie „Saulrieta vakari” šogad piedāvās iesaistīties gan radošās aktivitātēs, gan priecēt garu un dvēseli ar sirsnīgiem koncertiem.

18. augustā 19.00 Nīkrāces atpūtas centrā - Seces amatiereteātris „Dūdeniši” ielūdz uz Baibas Jukņēvičas komēdiju „Kāzas” (režisore Astrīda Mencendorfa). Izrādes laikā muzikālu priekšnesumu sniegs grupa „Laimīgs gadījums”, Pētera Ukrina vadībā.

PADURĒ

19. augustā 20.00 pie Padures klēts - zaļumballe kopā ar grupu "Citāds Tims". Ieeja 10 EUR. Pērkot piecas biļetes viena biļete dāvanā. Biļetes var iegādāties darba dienās Padures pagasta pārvaldē.

Līdz 31. augustam Padures bibliotēkā - literatūras izstāde "Dārza labumi burciņās – receptes un idejas".

Līdz 31. augustam Padures bibliotēkā - literatūras izstāde "Komiksi, grafiskās noveles un mudžgrāmatas bērniem".

PELČOS

19. augustā Pelču pils parka balle.

No 15.00 līdz 19.00 piepūšamā atrakcija bērniem, 18.00 prāta spēles (komandā 4-6 cilvēki, komanda nav iepriekš jāpiesaka). Vakarā balle. Galdiņu rezervācija zvanot pa tālr. 26354396, Aiva Kuršinska.

RENDĀ

19. augustā Rendas pagasta svētki.

No 12.00. līdz 15.00 izklaides bērniem - velokarti, lielformāta spēles, radošās darbnīcas.

No 13.00 līdz 14.00 putu ballīte.

13.00 kultūras namā - Snēpeles amatiereteātra izrāde A.Banka "Vīru spēlītes", režisore R.Vilmane.

No 15. līdz 17.00 baznīcas dārzā – renderieku "Saimes galds", aicināti Rendas ļaudis un viesi pie pusdienu galda. Muzicēs akordeonistu ansamblis "Akords" no Saldus.

21.00 Rendas estrādē – Zaļumballe, muzicēs grupa "Brīvdiena". Ieejas maksa 5 EUR.

RUMBAS PAGASTĀ

14. augustā 16.00 Rumbas pagasta bibliotēkā - lasītāju klubiņa tikšanās.

Līdz 22. augustam aicinām bērnu vecākus, kuru bērni uzsāk skolas gaitas 1.klasē, pieteikt bērnus 30. augusta pasākumam "Rumbas pagasta pirmklasnieku sveikšana". Tālr. 29142073 Rumbas pagasta pārvalde.

Līdz 31. augustam Rumbas pagasta bibliotēkā – literatūras izstāde "Kaķi grāmatas vizuālajā noformējumā", par godu pasaules kaķu dienai.

SKRUNDAS PAGASTĀ

No 12. augusta Antuļu bibliotēkā - foto izstāde "Jaunmuiža un jaunmuižnieki". Izstādē apskatāmas fotogrāfijas, kuras fotografētas no 1950. līdz 2023. gadam Jaunmuižā. Tās vizuāli stāsta par lauku darbiem kolhozā, piemājas saimniecībās, ģimenes tradīcijām, pasākumiem skolā un bibliotēkā.

SNĒPELĒ

18. augustā pagasta senioru ekskursija uz Tukuma un Talsu pusi. Pieteikšanās līdz 16. augustam. Plašāka informācija pa tālr. 27843792.

20. augustā Snēpeles pagasta kapusvētki.

13.00 Kundu kapos.

14.00 Centra kapos.

15.30 Vindenieku kapos.

16.30 Kalna kapos.

TURLAVĀ

20. augustā 10.00 pie Turlavas pamatskolas - bērnu sporta svētki. Reģistrēšanās no 21.30.

Līdz 30. augustam bibliotēkā - izstāžu ciklā "Radošā Turlava" Annas Dinteres tamborēto segu izstāde.

Līdz 30. augustam bibliotēkā - Laimas Gūtmanes foto izstāde "Koki".

VĀRMĒ

17. augustā 17.00 Brīvdabas estrādē "Liepu birzs" - Senioru draugu zaļumballe "Vēl vasarā". Spēlēs Juris no Džūkstes. Iepriekšēja pieteikšanās līdz 11. augustam pa tālr. 28742355 Skaidrīte. *Dalības maksa 4 EUR.*

20. augustā Vārmes pagastā Kapu svētki. Kalpos Dace Priede, muzicēs Inese Krūmiņa.

12.00 Spāru kapos.

13.00 Dreimaņu kapos.

14.00 Kūlu kapos.